
UCHWAŁA NR L/342/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Ludwin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) § 21 ust. 1 Statutu Gminy Ludwin, stanowiącego zał. do Uchwały Nr VIII/35/2015 Rady 
Gminy Ludwin z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ludwin (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2015 r. poz. 2526 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Ludwin na 2024 rok, stanowiący załącznik 
do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7E35B1-D395-4C09-B16A-62E3173587B7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                           Załącznik  

                                                                                                                           do Uchwały Nr L/342/2023 

                                                                                                                           Rady Gminy Ludwin 

                                                                                                                           z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY LUDWIN NA 2024 r. 

 
 

Lp. 

 

Tematyka posiedzenia 

 

 

Planowany 

termin sesji 

 

 

 

I. 

 

 

II. 

 

 

 

III. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. 

 

 

 

V. 

 

 

 

VI. 

 

 

 

VII. 

 

 

 

 

 

Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

Przyjęcie stanowiska w sprawie funduszu sołeckiego 

 

Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi  

w 2023 r.  

Sesja wyjazdowa po terenie gminy. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i udzielenie 

absolutorium Wójtowi za 2023 r., udzielenie Wójtowi Gminy 

wotum zaufania, przedstawienie Raportu o stanie Gminy Ludwin 

za 2023 r. 

Uchwalenie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Ludwin 

Informacja o stanie przygotowań do sezonu letniego–Komenda 

Powiatowa Policji w Łęcznej i Gminny Komendant OSP. 

 

Informacja podmiotów dokonujących analizy oświadczeń 

majątkowych składanych przez radnych, kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy 

 

Podjęcie uchwał podatkowych na rok 2025 

Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi na 2025 rok 

 

Uchwalenie budżetu na 2025 r. 

Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2025 r. 

 

 

Podejmowanie innych uchwał wynikających z przepisów 

prawa. 

 

 

Marzec 

 

 

Maj 

 

 

 

Czerwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

Październik 

 

 

 

Listopad 

 

 

 

Grudzień 

 

 

 

w miarę 

potrzeb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7E35B1-D395-4C09-B16A-62E3173587B7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/342/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Ludwin na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu CE7E35B1-D395-4C09-B16A-62E3173587B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-570978812 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 13:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7E35B1-D395-4C09-B16A-62E3173587B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN PRACY RADY GMINY LUDWIN NA 2024 r.

		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




